СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

двадцать первой сессии

от 05 июня 2013 года

№ 164
Об избрании председателя Совета депутатов рабочего поселка Мошково четвертого созыва
На основании статьи 21 Устава рабочего поселка Мошково, статьи 5 Регламента Совета депутатов рабочего поселка Мошково, утвержденного решением второй сессии от 22.04.2010 № 1, учитывая итоги тайного голосования по избранию председателя Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области четвертого созыва, на основании протокола счетной комиссии от 05.06.2013 № 3, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии (прилагается).

2. Избрать Черных Виктора Борисовича председателем Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области четвертого созыва.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Мошковская Новь»

Зам.председателя Совета

Т.С.Петухова